

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Hermann Hartje KG  
Weserstr. 4  
27318 Hoya/Weser

Seite 1 von 6

Rechnungsnr.: DF210702763  
Kundennr.: 54970  
Datum: 21. Juli 2021

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)5409403422  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40759		<p>Lieferungsnr. DI210702896 vom 20.07.2021: Externe Belegnr. 5577048 9750634: *** Rückstand aus Auftrag: DA210015783 *** Ihre Belegnr.: 5576382/ 9750634</p> <p><b>BÜNTE Kompaktlagersatz</b> BÜNTE Kompaktlagersatz 42/80 x 42 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring für AL-KO 2361</p>	6	Stück	14,50	87,00
2	65685		<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,94 kg</p> <p><b>AL-KO Kugelkupplung AK 270</b> AL-KO Kugelkupplung AK 270, bis 2700 kg, Ø 50 mm, Bohrungen: 12,5 mm, mit Soft Dock, Lochabstand: horizontal 54 mm, kreuzverschraubt 40mm, Material: Stahl, Anziehdrehmoment: 86 Nm, Stützlast 120 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg</p>	3	Stück	40,23	120,69
3	40058	89313100	<p><b>BÜNTE Abreißseil 1000 mm</b> BÜNTE Abreißseil 1000 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,85 kg</p>	30	Stück	2,14	64,20
4	20221	8.954555/2	<p><b>Bügelkrampe, H: 21 mm, LA: 51</b> Bügelkrampe, verzinkt, Höhe innen: 21 mm, Lochabstand: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg</p>	20	Stück	0,16	3,20
5	20226	8.954559/4	<p><b>Riemenkrampe, H: 20 mm, LA: 51</b> Riemenkrampe, verzinkt,</p>	20	Stück	0,22	4,40

# Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF210702763

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	20238	89370803	Höhe innen: 20 mm, Lochabstand: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg <b>Rundknopf f. 6/8 mm Seil, schw</b>	30	Stück	0,16	4,80
			Rundknopf für 6/8 mm Seil, schwarz, Kunststoff, beidseitig montierbar, Ø 24 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,06 kg				
7	20245		<b>S-Haken 40 x 4,0 mm</b> S-Haken 40 x 4,0 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	3	Stück	0,09	0,27
8	10093	8.954530/5	<b>ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links</b> ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 3,15 kg	5	Stück	11,72	58,60
9	40203	89547012	<b>ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm</b> ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	10	Stück	0,54	5,40
10	40200	89547004	<b>Gabelkopf M 8 x 32/48 mm</b> Gabelkopf M 8 x 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,52 kg	10	Stück	1,08	10,80
11	80022	89375836	<b>Handbremshebel f. PAV/SR,</b> Handbremshebel für PEITZ PAV/SR, X-Maß 21 für Auflaufeinrichtungen ohne X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,26 kg	1	Stück	40,87	40,87
12	20110	8.954689/9	<b>Kotflügel THRD 26150, D 2620/1</b> DE HAAN Tandemkotflügel, D 2620/12, Breite 260 mm, Spannweite 1500 mm, aus Stahlblech, einseitig rund, mit Durchsetzung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,94 kg	1	Stück	33,32	33,32
13	90067	8.954650/1	<b>Knott Bremsseil, HL 930/GL 114</b> KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 930/GL 1140 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW	2	Stück	8,96	17,92

## Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF210702763

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,82 kg				
14	805010	89545719	<b>Stabilus-Stoßdämpfer f. 161 S</b> Stoßdämpfer für AL-KO 161 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370556, 581468, 370557, 370558) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	24,90	24,90
15	40062	89373195	<b>BÜNTE UK-15 Unterlegkeil</b> BÜNTE UK-15 Unterlegkeil weiß, 89 mm breit, Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,44 kg	15	Stück	1,13	16,95
16	40063	89373229	<b>TRIPUS Unterlegkeilhalter</b> TRIPUS Unterlegkeilhalter weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	0,31	3,10
17	42034	89322374	<b>Gummi-Abdeckung (Soft Ball), s</b> Gummi-Abdeckung (Soft-Ball), schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,35 kg	5	Stück	1,82	9,10
18	20059	89370464	<b>Sicherungsschnur, PVC</b> Sicherungsschnur, PVC, Gesamtlänge: 255 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,07 kg	4	Stück	0,37	1,48
19	20502		<b>Exzenterverschluss (ZB-01)</b> Exzenterverschluss (ZB-01), Gesamtlänge Korpus: 210 mm, Rundbügel, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,04 kg	4	Stück	2,89	11,56
20	15067		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm</b> BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, 220 x 65 mm Vollgummirad auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 560 Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, mit Turn-Lok, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 14,00 kg	2	Stück	29,51	59,02
21	40112		<b>BÜNTE Knebelschraube</b> BÜNTE Knebelschraube M12 x 90 mm, für 40105/40133 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	3	Stück	1,94	5,82

## Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF210702763

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
22	40070		Versandgewicht: 0,42 kg <b>TRIPUS Unterlegkeilhalter</b> TRIPUS Unterlegkeilhalter rot, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	0,62	1,24
23	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050</b> BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, passend für AL-KO Radbremsen 2050/2051, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 und Zugfeder für Rückmatikhebel (80560) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,56 kg	4	Stück	29,90	119,60
24	60203		<b>Flexipoint LED Weiß mit Halter</b> ASPÖCK Flexipoint LED, Begrenzungsleuchte weiß mit Rückstrahler, mit Aufhängeteil 100 mm, mit 1 m DC- H: 100 x B: 67 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,26 kg	2	Stück	6,23	12,46
25	40874		<b>Abdecknetz 2,5 x 3,5 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 3,5 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,68 kg	2	Stück	18,03	36,06
26	405550		<b>Radzurring Delta 35 mm, 3 m</b> Radzurring Delta, Breite 35 mm, Länge 3 m, 1500 daN, 3-teilig, mit Ratsche, Schlaufen und Spitzhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,80 kg	5	Stück	19,89	99,45
27	6		<b>Versand- und Verpackung</b> <b>Summe Lieferung DI210702896</b>	1	Stück		852,21
28	401000	54888821	Lieferungsnr. DI210703105 vom 20.07.2021: Externe Belegnr. 5577225 9750634 V. *** Rückstand aus Auftrag: DA210008447 *** Ihre Belegnr.: 5568663/ 9750634 <b>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm auf Kunststofffelge, Bauhöhe 505 mm, 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt	1	Stück	9,15	9,15

# Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF210702763

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
29			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210010063 *** Ihre Belegnr.: 5570383/ 9750634				
30	65682		<b>AL-KO Kugelkupplung AK 161</b> AL-KO Kugelkupplung AK 161, bis 1600 Kg, Ø 50 mm, Bohrungen: 12,5 mm, mit Soft Dock, Lochabstand: horizontal 54 mm, kreuzverschraubt 40 mm, Material: Stahl, Anziehdrehmoment: 86 Nm, Stützlast: 120 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210014464 *** Ihre Belegnr.: 5574764 / 9750634	1	Stück	40,05	40,05
31	400170	89372320	<b>Steckerhalter aus PVC, 7-/13-p</b> AL-KO Steckerhalter aus PVC, 7-/13-polig	5	Stück	1,52	7,60
32	405550		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,28 kg <b>Radzurrigurt Delta 35 mm, 3 m</b> Radzurrigurt Delta, Breite 35 mm, Länge 3 m, 1500 daN, 3-teilig, mit Ratsche, Schlaufen und Spitzhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,80 kg	5	Stück	19,89	99,45
33	20227	8.954560/2	<b>Riemenkrampe, H: 25 mm, LA: 51</b> Riemenkrampe, verzinkt, Höhe innen: 25 mm, Lochabstand: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg	10	Stück	0,23	2,30
34	100260		<b>ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß</b> ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß, mit Rückstrahler H: 62 x B: 62 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	3,16	3,16
35	40142	89372916	<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, mit Gelenkknebelschraube M12, 10 Bohrungen Ø 11 Lochabstand universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,57 kg	1	Stück	14,78	14,78

## Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF210702763

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
36	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210703105</b>							<b>176,49</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>1.028,70</b>
19% MwSt.							195,45
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>1.224,15</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210702763 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 74,615

### Lief. an Adresse

Hermann Hartje KG  
Weserstr. 4  
27318 Hoya  
Deutschland